
گروه سینما و تلویزیون - محمدحسین حیدری کارگردان مستند »مهین« 
همزمان با اکران اینترنتی این مســتند سینمایی درباره ویژگی های این اثر گفت: 
چهار سال پیش همین حوالی برگزاری انتخابات ریاست جمهوری بود که تولید 
این مستند را آغاز کردیم. رأی گیری انتخابات ۹۶ که تمام شد، چند روز بعد از آن 
فیلم برداری کار ما هم به اتمام رســید. خاطرم هست از آنجایی که در بخش های 
بازســازی از نیروهای واقعی پلیس اســتفاده می کردیم، بابــت این همزمانی با 
مشکلاتی هم مواجه شدیم. در ایام انتخابات آفیش این افراد سخت تر هم شده بود.

وی در ادامه توضیح داد: نکته جالب تر اینکه دستگیری مهین در اردیبهشت ماه 
بود و به نوعی بخشــی از تولید مســتند ما، موازی با اتفاقات واقعی داشت پیش 
می رفــت. شــرایط تولید ما به گونه ای بود که حــس و حال محیط واقعی در کار 
منعکس می شد، ۸۰ درصد لوکیشن های ما در مستند، لوکیشن های واقعی بود و 

قرار گرفتن ما در آن محیط واقعی واقعاً حس عجیبی داشت.
کارگردان مستند ســینمایی »مهین« درباره موضوع این اثر هم توضیح داد: 
این مستند درباره مهین قدیری، اولین قاتل زن سریالی ایران است. موضوع اصلی 
مدنظــر ما هم این بود که بدانیم چه اتفاقاتــی رخ می دهد تا یک زن و یک مادر، 
تبدیل به یک قاتل سریالی شود و چه عواملی دست به دست هم می دهند تا یک 
انسان به این نقطه برسد. حیدری درباره طرد شدن مهین از سوی خانواده و تأثیر 
آن بر تصمیمات او توضیح داد: واقعیت این است که همین امروز هستند برخی 
مخاطبان مستند که می گویند ما در شرایطی بدتر از این هم دست به چنین کارهایی 
نزدیم، اما نکته در اینجاست که همه آدم ها شبیه هم نیستند. یک انسان از کودکی تا 
بزرگ سالی هر چه پیش می رود، مسائل و پارامترهای مختلفی روی تربیت او تأثیر 
می گذارد. اگر همه قدرت کنترل خود را داشتند، ما هیچ مشکلی در جامعه نداشتیم. 
آدم ها با یک دیگر تفاوت دارند و هر کسی، حد و اندازه ای برای تحمل دارد. از این 
منظر هر یک از ما با رفتار و عمل مان می توانیم فرد دیگری را از آستانه تحملش 
فراتر ببریم و باعث شکل گیری فردی شبیه مهین شویم. وی تأکید کرد: ما در این 
مستند نمی خواستیم هیچ قضاوتی داشته باشیم. سعی کردیم با شرایطی که ممکن 
است پیش بیاید، زوایای مختلف داستان را روایت کنیم، اجازه دهیم مخاطب بدون 
دخالت ما با مهین ارتباط برقرار کند و شرایط او را درک کند. تا جایی که توانستیم 
سعی کردیم بریده فیلم هایی که داشتیم را بدون برش های خاص استفاده کنیم که 
جهت گیری خاصی پیدا نکند. مخاطب به نسبتی درکی که از شرایط دارد می تواند 

درباره کاراکتر مهین به جمع بندی برسد.
کارگردان »مهین« درباره شرایط اکران آنلاین این مستند پس از دو سال انتظار 
گفت: عرضه »مهین« کمی زمان بر شد اما شکر خدا در حال حاضر استقبال خوبی 
از اکران آنلاین این مستند شده است. این هم برای کار ما و هم برای جریان مستند 
اتفاق خوبی اســت. چراکه مستندهای اجتماعی، اینگونه فرصت بهتر دیده شدن 
پیدا می کنند و مردم هم می توانند نگاه متفاوت تری از باورهای کلیشــه ای درباره 

سینمای مستند، به تولیدات این حوزه داشته باشند.

»مهین« هم یکی از ما بود

سینما و تلویزیون 8
گروه سینما و تلویزیون-  فیلیمو 
در ایــن پروژه ســرمایه گذاری کرده 
و زخــم کاری از ۱۴ خــرداد ۱۴۰۰ 
به صورت اختصاصی از این پلتفرم از 
روز جمعه گذشــته پخش شده است. 
طبق گفته عوامل سازنده سریال، در ۲۰ 
قسمت ۵۰ دقیقه ای پخش و همچنین 
تاریخ انتشار هفتگی سایر قسمت های 
سریال زخم کاری در روز های جمعه 

خواهد بود.
در خلاصه داســتان قسمت 
اول سریال زخم کاری آمده است:

»مالکی از مدیران شرکتی موفق 
اســت که نعمت زیدآبادی آن را اداره 
می کنــد. ریزآبادی، مالکــی را مامور 
می کنــد تا برای قــرارداد مهم نفتی با 
نروژی ها وارد مذاکره شود. نروژی ها 
بعد از عقد قــرارداد می خواهند مبلغ 

قــراردادی را که چندین میلیون 
دلار اســت، به حساب 
شرکت واریز کنند؛ اما...«

 در قسمت اول بدون فوت وقت 
وارد زندگی مالک مالکی )جواد عزتی( 
می شویم. زندگی ای پر از فشار عصبی 
و بی خوابی. سمیرا، همسر مالک )رعنا 
آزادی ور( هــم بیش تریــن تاثیر را در 
تحت فشار و اســترس بودن او دارد. 

ســمیرا برادر زاده ابراهیــم ریزآبادی 
)سیاوش طهمورث( رئیس هلدینگ 
ریزآبــادی اســت که مالــک در این 
هلدینگ یکی از مدیران میانی است و 
بــا تلاش هایش قرار داد های خوبی را 

برای شرکت ثبت کرده است. 
ســمیرا دائم به همســرش 
ســرکوفت می زند که سود 
تمام کار هــا و تلاش هایش 
نصیب حاج ابراهیم می شود 
و او با تمام دک و پزش یک 
خدمتکار بیش نیســت. 
سرکوفت ها و فشار های 
سمیرا خواب و بیداری 
مالک را پر از تشویش 

می کند.
جریــان  در   
قــرارداد بزرگی که 
قرار است با شرکتی 
نروژی بسته شود، مالک 
دست به کاری می زند که 
شروع دردســر هایی تازه 
و عجیب برایش می شــود. 
مالــک بــه جای شــماره 
حســاب شــرکت شماره 
حساب خودش را می دهد. 

تاثیرپذیــری فیلم نامه زخــم کاری از 
مکبث از همان ســکانس اول قسمت 
اول مشــهود است و از ایده های اصلی 
داستان است. سمیرا در همان سکانس 
اول همسرش را مجبور می کند سرمای 
وان پــر از یخ را تحمل کند و حتی فکر 
بیرون آمدن را هم از سرش بیرون کند. 
وقتی سمیرا از انتقال پول های قرارداد به 
حساب مالک با خبر می شود، با ضرب 
و شتم او می خواهد که هیچ وقت پول ها 

را به شرکت برنگرداند.
 زخم کاری با قســمت اول خود 
استارتی قوی را برای یک سریال جذاب 
زد. در این ســریال از دوربین آشــفته 
فیلم های ســینمایی مهدویان خبری 
نیســت و بازی گرفتــن و کارگردانی 
صحنه ها نیز از منطق و سبکی متفاوت 
از آثار پیشین مهدویان پیروی می کند. 
به لحــاظ مضمونی نیز هنوز خبری از 
تم های سیاســی مورد علاقه مهدویان 
و اطرافیانش نیســت و فعلًا این مسئله 
می توانــد نقطه قوت دیگری برای این 

سریال باشد.
چرا برای تماشــای سریال 
زخم کاری محمدحسین مهدویان 

کنجکاویم؟

در دوران تعطیلی و رکورد سینما، 
خیلی زود همه نشــانی شبکه نمایش 
خانگــی را پیدا کردنــد و پلتفرم های 
آنلاین تبدیل شــدند به مجرایی برای 

تنفس و بقا. 
در ابتدا شــاید خیلی ها به چشم 
یک شــغل موقت به این راه تازه نگاه 
می کردنــد اما حــالا به نوعــی دارد 
تعریف جریان اصلی در عرصه سینما 
و ســرگرمی را عوض می کند؛ روندی 
که در ایران شدت و شتاب بیشتری هم 

پیدا کرده است. 
تمام ســریال هایی که تا به امروز 
ســاخته شــده اند، در نوع خود مهم و 
قابل بحث بوده اند؛ گرچه اهمیت صرفا 
با کیفیت متناســب و مترادف نیست. 
نکته ای که در مورد زخم کاری می تواند 
با نمونه های قبلی متفاوت باشد، اهمیت 
اثر در جایگاه فیلمساز و همین طور در 

وضعیت کنونی بازار است.
سریال بر اساس رمان کوتاه بیست 
زخم کاری نوشته محمود حسینی زاد 
ساخته شده است؛ رمانی که در میانه دهه 
نود چاپ شــد، آن هم بعد از چند سال 
تعویق، و خیلی زود به اثری پرطرفدار در 
میان علاقه مندان ادبیات فارسی تبدیل 

شد که تصویری هولناک و تکان دهنده 
از هم آغوشی فساد و قدرت زیرپوست 
ایران معاصر را تداعی می کرد. روایتی 
که مشــخصا از یک سو با کهن الگوی 
ســقوط و تراژدی مکبث قابل مقایسه 
بــود و از ســویی دیگر بــا قصه های 
جنایی و نوآر کــه حالا در جغرافیایی 
آشــنا بازآفرینی شده اســت. قصه با 
کدهایی مشخص و ظریف سعی دارد 
یادآور تمام ناگفته ها و ناشنیده ها درباره 
فساد سازمان یافته و پنهان در سال های 
اخیر باشــد؛ از قراردادهای غیرشفاف 
و پولشــویی گرفته تا دست هایی که به 
خون آلوده شده است. تماشای چنین 
قصه ای در قالب یک سریال که مخاطب 
عام را نشــانه گرفته، در نوع خود اتفاق 

قابل توجهی به شمار می آید.
بعــد از تجربیــات موفــق و 
ناموفــق، اهمیت قصه و قصه گویی در 
سریال ســازی تازه دارد عیان می شود 
و از همین رو اقتباس، که در ســینمای 
ایران همیشــه مغفول بوده، در شبکه 
نمایــش خانگی رفته رفته به یک موج 
منجر خواهد شد. اما باید در نظر داشت 
که بیست زخم کاری چندان با الگوی 
رمان های عامه پســند فارسی سازگار 
نیست و دست گذاشــتن روی آن، به 
دلیل لحن و ســوژه ملتهب، تصمیمی 
چالش برانگیز است؛ مخصوصا که کل 
رمان بیش از صــد و خرده ای صفحه 
نیست و قصه برای تبدیل شدن به یک 
سریال یا حتی مینی سریال نیازمند بسط 
و اطناب و پرداخت به شــخصیت ها و 

داستان های فرعی تازه است.
فراتر از چالش اقتبــاس ادبی از 
یک رمان بحث برانگیز، زخم کاری در 
کارنامــه مهدویان نقطه عطف خواهد 

بود. خوب یا بد، تمام ساخته های قبلی 
مهدویان زیر سایه سنگین وجه امنیتی، 
سیاســی و تاریخی موضوعات مهمی 
قرار داشــت که نحــوه پرداخت آن با 
محدودیت ها و حساسیت های فراوانی 
همراه بوده و همین امر سوتفاهم های 
متعددی را درباره  خود مهدویان و وجه 
رســانه ای او به همراه داشته. تا جایی 
که رفته رفته ســعی کرد خودش را از 
پیش فرض های حزبی و جناحی جدا 
و هویت خود به عنوان یک سینماگر را 

بازتعریف کند. 
از این نظر، زخم کاری در کارنامه 
مهدویان یک استنثاســت؛ داســتانی 
معاصر، گرچــه ملتهب، کــه عنوان 
تولیدکننده یا ســفارش دهنده بر روی 
آن وزن نمی اندازد و حکم یک مواجهه 
مستقیم بین فیلمساز و مخاطبان اثر را 
دارد؛ آیــا زخــم کاری بعد از درخت 
گردو و شیشلیک همچنان در راستانی 
تغییر مســیر و رویکرد مهدویان تعبیر 
می شــود و به همان اندازه واکنش های 

ضدونقیض را در پی خواهد داشت؟
از ســوی دیگــر، بایــد در نظر 
داشت که موفقیت زخم کاری، چه در 
برقراری ارتباط با بینندگان سریال و چه 
در نمایش درونمایه منبع اقتباس، بدون 
شــک در تصور عمومــی از مهدویان 
ســینماگر و مســیری کــه او در ادامه 
دنبال خواهد کرد، تاثیر چشــمگیری 

دارد. همچنیــن می تواند زمینه ســاز 
ورود ســینماگران سرشناس دیگر به 
عرصه سریال ســازی و تولید سلسله 
آثاری باشــد که طی زمان سطح سلیقه 
و انتظار مخاطب را بالا ببرند. در نتیجه 
باید دید واکنش ها به سریال چیست و 
به کنجکاوی گسترده ای که پیرامون آن 

ایجاد شده چه پاسخی خواهد داد.
سریال جنایی زخم کاری ساخته 
محمدحسین مهدویان و با نقش آفرینی 
ســتارگانی چون جــواد عزتی، رعنا 
آزادی ور، هانیــه توســلی، ســعید 
چنگیزیــان، الهه حصاری، ســیاوش 
طهمورث، عباس جمشــیدی، کاظم 
هژیرآزاد و… به صورت اختصاصی 

بر روی فیلیمو قابل تماشاست.
عوامل و بازیگران ســریال 

زخم کاری:
کارگردان: محمدحسین مهدویان 
- تهیه کننده: محمدرضا تخت کشیان 

بازیگران:
جواد عزتی، رعنا آزادی ور، هانیه 
توسلی، سعید چنگیزیان، الهه حصاری، 
عباس جمشیدی فر، مهدی زمین پرداز، 

امیرحسین هاشمی
بــا هنرمندی کاظم هژیــر آزاد، 
منوچهر علیپور، مه لقــا باقری، مائده 
طهماسبی، سیاوش طهمورث، مرتضی 
امینی تبار، سارا حاتمی، نیوشا علی پور، 

مه یاس پازوکی.

زخم کاری و یک جواد 
عزتی درخشان!

سریال زخم کاری مجموعه ای نوآر و ملتهب است که داستانی پر فراز و نشیب  دارد؛ این مجموعه در تهران 
تصویربرداری شده است و اولین تجربه سریال سازی محمدحسین مهدویان در شبکه نمایش خانگی محسوب می شود. 

گــروه ســینما و تلویزیون- 
قســمت نهم از مجموعه ســینمایی 
»سریع و خشن«، آن فیلم گیشه پسندی 
است که دبیر جشنواره بین المللی کن 
نمایشــش را در این جشنواره وعده 

داده بود.
تیــری فرمــو دبیر جشــنواره 
بین المللی فیلــم کن چندی پیش در 
مصاحبه با نشــریه آمریکایی ورایتی 
نمایش یک فیلم بزرگ و گیشه پسند 
را در جشنواره امسال وعده داده بود. 
وقتــی پای فیلم هــای بخش خارج 
از مســابقه در میان اســت، انتخاب 
متولیان کن هر چیزی می تواند باشد؛ 
در تاریخ این جشــنواره از شــرک و 
گودزیــلا گرفته تا برادران بلوز اکران 

شده اند بنابراین درباره فیلمی که فرمو 
وعده داده بود، گمانه زنی های فراوانی 

وجود داشت.
حالا مشخص شده سورپرایزی 
که متولیان جشــنواره کــن در چنته 
داشتند چیزی نیست جز قسمت نهم 
از مجموعه اکشــن سریع و خشن که 
این روزها در گیشــه جهانی حسابی 
گرد و خاک به پا کرده است. این فیلم 
از شرکت فیلمسازی یونیورسال، به 

زودی در کاخ جشــنواره 
کن موتورش را روشــن 

می کنــد و پیش بینــی 

می شــود بین فیلم های حاضر در این 
رویداد که عمدتا در دســته فیلم های 
هنری قرار می گیرند، پرسروصداترین 
فیلم باشد. البته با توجه به محدودیت 
های کرونایی احتمال حضور عوامل 
ایــن فیلم در کاخ جشــنواره خیلی 
ضعیف اســت. ســریع و خشن 
۹ بــه کارگردانی کرت راســل 
و بــازی وین دیزل، میشــل 
رودریگــز، جان ســینا، 

تایریس گیبسون، هلن میرن و شارلیز 
ترون ماجراهای شــخصیت اصلی 
دومینیک تورتو با بازی وین دیزل را 
دنبال می کند که با همسر و فرزندش 
زندگی آرامــی دارد تا این که مجبور 
می شود برای نجات افرادی که بیش 
از هر چیزی دوستشان دارد، با گناهان 
گذشته خود روبرو شود.  شخصیت 
اصلی داستان با گروهش برای مقابله 
با یکی از بااســتعدادترین آدمکش ها 
و ماهرترین راننــدگان جهان متحد 
می شــود که از قضــا جیکوب )جان 

سینا( برادر طرد شده خود اوست. در 
این قسمت همچنین شاهد بازگشت 
شــخصیت محبوب هان لو خواهیم 
بــود که طرفداران تصــور می کردند 
مدت ها پیش جان خود را از دســت 
داده است.  نهمین قسمت از مجموعه 
سریع و خشن که پس از بیش از یک 
ســال تاخیر در اکران به دلیل شــیوع 
کرونا، ســرانجام در تاریخ ۱۹ مه )۲۹ 
اردیبهشت( روی پرده سینماها رفت، 
ایــن روزها به یکی از فیلم های موفق 
در گیشــه جهانی بدل شــده است. 

ایــن فیلــم در اولین هفتــه از اکران 
بین المللی با ۱۲۷ میلیون دلار فروش، 
رکورد جدیدی از فروش در گیشــه 
پســاکرونایی جهان ثبت کرد و حالا 
با گذشت سه هفته از اکران، مجموع 
فروش آن از مــرز ۲۵۰ میلیون دلار 
عبور کرده اســت. این آمار استثنایی 
از فروش در شــرایطی ثبت می شود 
که سریع و خشن ۹ هنوز در بسیاری 
بازارهای بزرگ ســینمایی از جمله 
سینماهای آمریکای شــمالی، اروپا 
و هند اکران نشــده است. این اکشن 

پرطرفدار ۲۵ ژوئن )۴ تیر( در آمریکا 
اکران خواهد شــد. هفتادوچهارمین 
دوره جشــنواره بین المللی فیلم کن 
به عنوان اولین رویداد جهانی ســینما 
در ســال ۲۰۲۱، از ۱۵ تــا ۲۶ تیر با 
رعایت سفت و سخت شیوه نامه های 
بهداشتی در راستای مقابله با گسترش 
کرونا در کاخ جشنواره و کنگره کن در 
کشور فرانسه برگزار می شود. از بین 
فیلم هایی که در جشنواره امسال برای 
اولین بار اکران می شــوند می توان به 
قهرمان ساخته اصغر فرهادی، گزارش 
فرانسوی از وس اندرسون، آبّ راکد 
بــا بازی مت دیمون و کارگردانی تام 
مک کارتی و روز پرچم ســاخته شان 

پن اشاره کرد.

گروه سینما و تلویزیون-  تهیه 
کننده سریال تلویزیونی »خوشبرگ« 
گفت: بعد از مجموعه »کتابفروشــی 
هدهد«، به کارگردانی مرضیه برومند، 
ســریال »خوشــبرگ« را می توان را 
دومیــن مجموعه با هــدف ترویج 

کتابخوانی در صداوسیما دانست.
تهیــه کننده این مجموعه با بیان 

این که دســتاورد سریال معرفی یک 
کتاب در هر قســمتِ حدوداً بیست 
دقیقه ای اســت اظهار داشت: ما طی 
ساخت فصل اول سریال خوشبرگ، 
ســه پیک کرونا داشــتیم. اســتمرار 
کرونــا و محدودیت هــای مکانی، 
از جملــه تخریب لوکیشــن اولیه و 
محدودیت های مالی، کمی در کارمان 

گره انداخت. به همین علت فصل اول 
را با مشــورت مدیران شبکه زودتر به 
پایــان بردیم و در حال برنامه ریزی و 

مذاکره برای فصل دوم هستیم.
ایمان ایرانمنــش افزود: در این 
مجموعــه آقای رضــا فیاضی نقش 
»آقــای حکمت« را دارد که در تقابلی 
با چاشــنی طنز، مقابل آقای خوبزاده 

کــه نقش آفرینی آن بــر عهده آقای 
مجید شــهریاری است قرار می گیرد. 
آقای خوبزاده با راه انداختن گیم نت 
در کنار رســتوران خوشــبرگ آقای 
حکمــت -که به جای غذا با کتاب از 
نوجوانان پذیرایی می کند- ماجراهای 

جذابی رقم می زند.
این روزهــا فصل اول مجموعه 

تلویزیونی خوشــبرگ از شبکه امید 
در حال پخش اســت. این سریال که 
مخاطبان شبکه امید، یعنی نوجوانان 
را هــدف گرفتــه، با هــدف ترویج 
کتابخوانی، به خصوص در رده سنی 

نوجوان ساخته شده است.
 برخــی از عوامل ســازنده این 
مجموعه عبارتند از؛ تهیه کننده: ایمان 

ایرانمنش، کارگردان: رامین معقولی، 
نویســنده: مصطفــی رجــب زاده، 
بازیگــران: رضــا فیاضــی، مجید 
شهریاری، محمد اسدی، الهه فیض، 
امیرحسین صفرعلی، آیدا ابراهیمی، 
شهرزاد علی محمدی، وحید کهزادی، 
سونیا خاموشــی، امیرمحمد میرسید 

و... .

گروه سینما و تلویزیون-زنده یاد 
علی انصاریان، بازیکن ســابق فوتبال 
کشورمان و بازیگر و مجری سال های 
اخیر ســینما و تلویزیون، ۴ ماه پس از 
درگذشتش، نخســتین جایزه جهانی 
خــود در عرصه بازیگری را برای فیلم 

»کولبرف« دریافت کرد.
فیلم »کولبرف« به کارگردانی میلاد 
منصوری، در اولین حضور بین المللی 
خــود، دو جایزه بهتریــن بازیگر مرد 
بــرای زنده یاد علی انصاریان و بهترین 

فیلمبــرداری برای مهدی رضایی را از 
جشنواره وی آی زد بلغارستان دریافت 
کرد.  »کولبرف« در این جشــنواره، در 
شــش بخش بهترین فیلمنامه )میلاد 
منصوری(، بهترین کارگردانی )میلاد 
منصوری(، بهترین فیلم )سیدروح الله 
حســینی لرگانی(، بهتریــن بازیگری 
)زنده یاد علــی انصاریــان(، بهترین 
فیلمبرداری )مهدی رضایی( و بهترین 
بازیگــری )مهتــاب ثروتــی(، نامزد 

دریافت جایزه شده بود.

 مراسم اهدای جوایز به برندگان 
در تاریخ ۱۱ دسامبر سال ۲۰۲۱ در شهر 

صوفیه برگزار می شود.
»کولبــرف« اولیــن فیلــم بلند 
میــلاد منصوری اســت کــه پیش از 
این سابقه ســاخت پنج فیلم کوتاه به 
نام های »میم«، »شــکلات«، »اگزیت«، 
»مستر کلینر« و »سربست« و همچنین 
دســتیاری کارگردان در سریال هایی 
مانند »علی البــدل« و »پایتخت پنج« را 
در کارنامه خــود دارد. منصوری برای 

فیلم کوتاه »سربســت«، عقاب طلایی 
جشــنواره ســینماتوگراف آسیا و سه 
جایزه کارگردانی، فیلمبرداری، طراحی 
صحنه و گریم را ازجشنواره بین المللی 
فیلم های مستقل برزیل دریافت کرده 

است. 
بازیگــران این فیلــم عبارتند از 
حسین ســلیمانی، حسین مهری، دنیز 
متوسلی، مهتاب ثروتی، چیا بابامیری، 
علی فراســتی، آرتین امجــدی، پیام 

احمدی نیا و زنده یاد علی انصاریان.

گــروه ســینما و تلویزیون- 
استودیو فیلمسازی برادران وارنر از 
نسخه نهایی فیلم ابرقهرمانی »بتمن« 
با بازی »رابرت پتینسون« راضی 
نیســت و احتمال تعویق در 
اکران و ضبط مجدد برخی 
از صحنه هــا را بررســی 

می کند.   
طرفداران ســینمای 
ابرقهرمانی ممکن است 
ناچــار شــوند بــرای 
تماشــای فیلــم بتمن 
 )The Batman(
ســینماها  پرده  روی 

کمی بیشــتر صبر کننــد. بنابر یک 
گزارش غیررســمی، قرار است برای 
این فیلــم ابرقهرمانی که فیلمبرداری 
آن پیش تر چند باری به دلیل شــیوع 
کرونا متوقف شــده بود، تاریخ اکران 
جدیدی اعلام شــود چون استودیو 
فیلمســازی برادران وارنــر از فیلم 

ساخته شده راضی نیست.
این شــایعه از ســوی یکی از 
کاربران سایت ردیت )Reddit( به 
 Dicktor( نام دیکتور ون دومکاک
مطــرح   )Van Doomcock
شــد. وی در پســتی نوشت: یکی از 
دوستانم برای اســتودیو مارول کار 

می کند همچنین به تازگی از کسی که 
می گفت جزء عوامل فیلم بتمن است، 
شــنیدم این فیلم فوق العاده است اما 
دســت اندرکاران بــرادران وارنر به 
دلایل احمقانه از آن راضی نیســتند. 
آنها فکر به تعویق انداختن اکران این 
فیلم را در ســر دارند اما هنوز در این 
باره تصمیم نهایی گرفته نشده است.

دومــکاک در ادامه مدعی شــد 
احتمــالا اکران بتمن به ســال ۲۰۲۳ 
میلادی موکول خواهد شد. یک منبع 
آگاه به او گفته است که تهیه کنندگان 
این فیلم تجاری به فکر فیلمبرداری و 
ضبط دوباره برخی از صحنه ها هستند 

هرچنــد این کار به معنــای افزایش 
هزینه های تولید است. 

فیلمبرداری بتمن به کارگردانی 
مت ریوز و بازی رابرت پتینســون، 
دوبــار به حال تعلیــق درآمد؛ اولین 
بار شیوع کرونا و تعطیلی پروژه های 
سینمایی ساخت این فیلم را متوقف 
کرد و دومین بار مثبت اعلام شــدن 
تســت کرونای بازیگر نقش اصلی. 
اواســط ماه مارس )۲۵ اســفند ۹۹( 
کارگــردان بتمن با انتشــار پســتی 
در صفحــه توییتری خــود از پایان 
فیلمبــرداری این فیلــم پس از بیش 
از یک ســال در انگلیس خبر داد. این 

فیلــم ابرقهرمان قرار بــود اول اکتبر 
سال ۲۰۲۱ )۹ مهر ۱۴۰۰( روی پرده 
سینماها برود اما جای خود را به فیلم 
تل ماســه ســاخته دنی ویلنوو داد و 
تاریخ اکرانش به ۴ مارس سال ۲۰۲۲ 

)۱۳ اسفند ۱۴۰۰( موکول شد.
عــلاوه بر رابرت پتینســون که 
نقش بتمن را بــازی می کند، در این 
فیلــم زویی کراویتز در نقش ســلینا 
کایل یا کت وومن، کالین فرل در نقش 
آزوالد کابلپات یا پنگوئن گاتهام، پلُ 
دانو در نقش ادوارد نشتون یا ریدلر و 
پیتر سارگارد در نقش دادستان محله 

گاتهام ظاهر می شوند.

گروه سینما و تلویزیون- نیکی 
کریمی که به عنــوان یکی از داوران 
بخش اصلی بیست و چهارمین دوره 
جشنواره فیلم »شــانگهای« انتخاب 
شــده، مجبور شــد این داوری را به 
دلیل محدودیت هــای دوران کرونا 
و شــرایط قرنطینه دو هفته ای داوران 
در محــل جشــنواره رد کند.نیکی 

کریمی که به عنــوان یکی از داوران 
بخش اصلی بیست و چهارمین دوره 
جشنواره فیلم »شــانگهای« انتخاب 
شــده، مجبور شــد این داوری را به 
دلیل محدودیت های دوران کرونا و 
شرایط قرنطینه دو هفته ای داوران در 
محل جشنواره رد کند.این جشنواره 
امســال از  ۱۱ تا ۲۰ ماه جون )۲۱ تا 

۳۰ خرداد( برگزار می شــود و رییس 
هیات داوران آن هوانگ جیان شــین 
است. نیکی کریمی پیش از این داور 
جشــنواره های فیلم مهمی مثل کن و 
برلین بوده است.جشنواره بین المللی 
فیلــم شــانگهای )SIFF( یکی از 
بزرگ ترین جشــنواره های فیلم در 
آسیای شــرقی و همراه با جشنواره 

بین المللــی فیلــم توکیــو، یکی از 
بزرگترین جشنواره های فیلم در آسیا 
محسوب می شود. همچنین جشنواره 
شــانگهای یکی از ۱۵ جشنواره  الف 
دنیاســت که در دوره های گذشــته 
آن ســینماگران برجسته ای مثل امیر 
کاستاریکا، لوک بسون، الیور استون، 
دنی بویل و وونگ کار وای ریاســت 

هیئت داورانش را بر عهده داشته اند.
بیســت و چهارمین جشنواره 
بین المللی فیلم شانگهای چین، میزبان 
آثار فیلم ســازان ایرانی در بخش های 

مختلف خواهد بود.

در آستانه آغاز پخش قسمت های جدید؛

»سریع و خشن ۹«؛ سورپرایز جشنواره کن برای مخاطبانش

اولین جایزه جهانی علی انصاریان ۴ ماه پس از درگذشتش

تعویق در اکران »بتمن« به دلیل نارضایتی تولیدکنندگان

نیکی کریمی، داوری بخش مسابقه اصلی »شانگهای« را نپذیرفت

سریال بر اســاس رمان کوتاه بیســت زخم کاری نوشته محمود 
حسینی زاد ساخته شده است؛ رمانی که در میانه دهه نود چاپ شد، 
آن هم بعد از چند سال تعویق، و خیلی زود به اثری پرطرفدار در میان 
علاقه مندان ادبیات فارسی تبدیل شد که تصویری هولناک و تکان دهنده 
از هم آغوشی فساد و قدرت زیرپوست ایران معاصر را تداعی می کرد. 
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